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Kaftanik 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest kaftanik dziecięcy. 

Znane są kaftaniki dziecięce z długimi lub krótkimi rękawkami, rozpi-
nane z przodu lub przynajmniej na jednym ramieniu. 

Istotę wzoru przemysłowego stanowi nowa postać kaftanika, przejawia-
jąca się w cechach jego linii. 

Kaftanik według wzoru przemysłowego jest uwidoczniony w siedmiu 
odmianach na załączonym rysunku, którego Fig. 1 - 7 przedstawiają po-
szczególne odmiany kaftanika w widoku z przodu. 

Kaftanik według wzoru przemysłowego posiada długie rękawki i w pobli-
żu górnej części przynajmniej jednego rękawka posiada otwór umożliwia-
jący dostęp do ramienia dziecka przy wykonywaniu szczepień, bez ko-
nieczności rozbierania dziecka. 

W pierwszej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na rysunku 
Fig. 1, kaftanik posiada jeden otwór dostępu, który jest usytuowany w po-
bliżu wzdłużnej, zewnętrznej linii obrysu rękawka. 

W drugiej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na rysunku 
Fig. 2, kaftanik posiada dwa otwory dostępu, które są usytuowane na obu 
rękawkach w pobliżu ich wzdłużnych, zewnętrznych linii obrysu. 



Kaftanik dziecięcy w trzeciej odmianie wzoru przemysłowego, uwidocz-
niony na rysunku Fig. 3, posiada jeden otwór dostępu, rozmieszczony w 
pobliżu linii wszycia rękawka. 

Kaftanik według czwartej odmiany wzoru przemysłowego, przedstawiony 
na rysunku Fig. 4, posiada dwa otwory dostępu, rozmieszczone na obu 
rękawkach w pobliżu ich linii wszycia. 

W piątej odmianie wzoru przemysłowego, pokazanej na rysunku Fig. 5, 
kaftanik posiada jeden otwór dostępu, który jest usytuowany ukośnie 
względem wzdłużnej zewnętrznej linii obrysu oraz względem linii wszycia 
rękawka. 

Kaftanik w szóstej odmianie wzoru przemysłowego posiada na obu rę-
kawkach otwory dostępu, z których każdy jest usytuowany ukośnie wzglę-
dem wzdłużnej zewnętrznej linii obrysu rękawka oraz względem poprzecz-
nej linii wszycia rękawka, jak pokazano na rysunku Fig. 6. 

W siódmej odmianie wzoru przemysłowego, przedstawionej na rysunku 
Fig. 7, kaftanik także posiada otwory dostępu na obu rękawkach, ale są 
one usytuowane odmiennie na każdym rękawku: na jednym rękawku 
otwór dostępu jest usytuowany w pobliżu wzdłużnej zewnętrznej linii jego 
obrysu, a na drugim w pobliżu poprzecznej linii wszycia rękawka. 

W każdej odmianie kaftanika według wzoru przemysłowego otwór do-
stępu może być zamykany w znany sposób, przy użyciu zamka błyska-
wicznego, rzepów, nap, guzików, wiązadeł, haftek, patek, klapek lub tym 
podobnych. 



Cechy istotn e wzor u przemysłowego: . 

1. Kaftanik według wzoru przemysłowego jest zaopatrzony w długie rę-
kawki i posiada otwór dostępu przynajmniej na jednym z rękawków, w 
jego górnej części, przy czym : 

2. otwór dostępu jest rozmieszczony w pobliżu wzdłużnej, zewnętrznej linii 
obrysu rękawka, albo 

3. otwór dostępu jest rozmieszczony w pobliżu poprzecznej linii wszycia 
rękawka, albo 

4. otwór dostępu jest rozmieszczony ukośnie względem wzdłużnej, ze-
wnętrznej linii obiysu oraz względem poprzecznej linii wszycia rękaw-
ka. 
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